Abwasserbetrieb der Stadt Billerbeck

Entwicklung der Anlagen im Bau 2012

Anlagen im Bau

Industriegebiet Hamern IV

MW-Kanalisation Kerkeler

Renovation 2012
Abschlag GfA
Rechn. Ahlert

Fallmitteldosieranlage
Bezirksregierung (Genehmgiung)
Dr.-Ing. Pelle

Ges. f. Abwasserberatung 1. Abschlag
Mohle

Sonepar

Stegemann

Anlagentechnik Thiel

Sonepar

Leuters

August Mainka GmbH

Envizert GmbH

TUV Rheinland

Aktivierung nach Abnahme

Gesamtsumme 2011

§ 19.11.2012
Stand Stand
01.01.2012 Zugange Umbuchungen 30.06.2012
1.699,62 € 0,00 €
1.699,62 € 0,00 € 0,00 € 1.699,62 €
21.405,68 € 0,00 €
21.405,68 € 0,00 € 0,00 € 21.405,68 €
0,00 €
23.431,09 €
252,88 €
0,00 € 23.683,97 € 0,00 € 23.683,97 €
0,00 €
1.040,00 €
476,00 €
16.065,00 €
55,18 €
36,17 €
185,74 €
54.641,94 €
179,82 €
75,06 €
29.231,49 €
1.428,00 €
226,10 €
103.640,50 €
0,00 € 103.640,50 € 103.640,50 € 0,00 €
23.105,30 € 127.324,47 € 103.640,50 € 46.789,27 €




